Zuchtvereine und IG-en in Mecklenburg-Vorpommern
VORSTAND

davon Prasidium:

amt. Prasident

Vize - Prasident

ZV Wismar/Neubukow

ZV Redefin

Zuchtleiter/
Geschaftsfiihrer

davon

Jorg Hasselmann

Pelsin 32, 17389 Anklam

Tel..: 03973 255336  Fax: 03973 255346
Tel. d.: 03834 8760 3000

Fax d.: 03834 8760 93000

mobil: 0170 5463765

eMail: Joerg.Hasselmann@kreis-vg.de

Dieter Quaas

Am Mihlberg 33, OT Griebenow
18516 Suderholz

Tel. pr.:038332-80414

Fax: 038332-80122

Mobil: 0170-9350074

eMail: quaasd@gmx.de

Patricia von Mirbach

Fulgen 1, 18225 Kihlungsborn

Tel.: 038293 — 15602

Fax: 038293 — 15603

Mobil: 0172-2143421

eMail: patricia.v.mirbach@reiterhof-boeldt.de

Dieter Briisch

LangeReihe 4, 19230 Redefin
Tel. pr.: 038854 62063
Mobil: 0162-9455800

eMail: pzv-redefin@web.de

Uwe Witt

Hanningsaal 12, 18190 Sanitz

Tel. pr.: 038209-215, Fax pr: 038209-497242
Tel. d.: 0381-44033871

Mobil: 0171-3118311

eMail: u.witt@pferdezuchtverband-mv.de

ZUCHTVEREINSVORSITZENDE u. IG-VORSITZENDE:

a-Toll

Satow/Reinshagen

Helpter Berge

Robel/Neustrelitz

Demmin

Uecker-Randow

Nord-West-Mecklenburg

Tollensetal

Wolfgang Bahlke

Muhlenstr. 10a, 17039 Wulkenzin

Tel. : 0395-5823580 Fax: 0395-5823580
eMail: Eldorado-Elite@t-online.de

Raina Basler

Hof 5a, 18239 Reinshagen

Tel. pr.: 038295-/78465

Mobil.: 0170-2815894

Tel.D: 03841-644811, Fax: 03841-644812
eMail: R.B._58@web.de

Volker Dreschel

Dorfstr. 1, 17349 Neetzka

Tel. : 03966-210343 Mobil: 0177-5826200
eMail : v.dreschel@neetzka.de

Helmut Frahm

Eichenallee 18 A, 17207 Spitzkuhn
Tel. pr.:039931-59893

Mobil: 0157 31539663

Wolfgang Kuhrt

Dorfstr. 10, 17111 Siedenbriinzow
Mobil: 0162-4872009

Tel.: 03998-362535

Fax: 03998-258776

Martin Jiirgens

Dorfstr. 9, 17309 Polzow

Tel. pr.: 039743-50389

Fax: 039743-50215

Mobil.: 0171 6912631

eMail: juergens-polzow@t-online.de

Gerd Hass

Ludwig-Bicker-Str. 2, 23923 Schonberg
Tel.: 038828 — 21637

Mobil: 0174 — 1967799

Karsten Neumann

RingstraBe 22 b, 17389 Anklam
Tel. 03971 214151

Mobil: 0177 9697989

eMail: PzV-Tollensetal@t-online.de

Riigen

Parchim

Giistrow

Voigtsdorf/Griebenow

LG Redefin

IG Haflinger *

IG Lewitzer *

IG Shetland *

IG Deutsches Reitpony*

Verein Priv. Hengsthalter

weitere, nicht im Vorstand vertretene

Ulrich Prehl

Altkamp 3, 18581 Putbus

Tel.: 038301-61730, Fax: 038301-61796
Mobil: 0172-9321359

eMail : info@pferdehof-altkamp.de

Uwe Ritter

Tannenweg 35a, 19399 Below
Tel. pr.: Tel. 038736/ 4 26 63
Mobil: 0174 5830369

eMail: uweritterbelow@yahoo.de

Jorg Weinhold

Zum Heidberg 1, 18299 Kankel
Tel. pr.: 038454-21003

Mobil.: 0173-8580312

Armin Spierling

OT Gristow, Riemser Weg 24 A
17498 Neuenkirchen

Tel.: 038351-80355

Mobil: 0173-4896825

eMail: reithof.spierling@t-online.de

Antje Kerber

Hofchaussee, 19230 Redefin

Tel.: 038854 — 6200 / Fax: 038854 — 62011
Funk: 0171 - 8363290

eMail: kerber@landgestuet-redefin.de

Dorte Wolfgramm
Karl-Schildener-Str. 5, 17491 Greifswald
Mobil: 0173 - 6434272

eMail: dw.80@web.de

Susan Bolte

Dorfstr. 22, 19300 Deibow

Tel.: 038781 42903, Fax: 038781 40200
Mobil: 01752032363

eMail: susan.bolte@freenet.de

Gisbert Koch

Hauptstr. 42, 19230 Setzin

Tel. pr.: 038856-30529

Mobil: 0173 — 8783002

eMail: elisabeth040653@aol.com

MartinThielk

Behrenshdger Weg 112, 18246 Jirgenshagen
mobil: 0173-9443410

eMail: tk-reitpony@web.de

n.n.

INTERESSENGEMEINSCHAFTEN (IG)

davon IG-Vorsitzende:

IG Islandpferde *

IG Welsh *

1G Fjord **

EWU MV **

* beim VPZ M-V e.V. angeschlossen

Stand 28.04.2017

LV IPZV MV

Bernd Epmeier

Lieper Str. 2, 19294 Grittel

Tel.: 038755-40864, Fax: 40165
eMail: B.Epmeier@t-online.de

Jan Schumacher

Dorfstr. 36, 17398 Bargischow

mobil: Tel.: 03971-241122,

Funk: 0170 560 7870

eMail: jan.schumacher@suikerunie.de

Susanne Petersen

Schusterecke 59, 18249 Qualitz

Mobil: 0173-2341801

eMail: eike.schoen-petersen@t-online.de

Katrin Hehl

Lindenstr. 2, 19417 Daemelow
Tel.d.: 0451 38877-122

Fax d.: 0451 38877-221
Mobil: 0162 2491043

E-Mail: K.Hehl@wetreu.de

* nicht beim VPZ M-V e.V. angeschlossen
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